
 

 

 

Poz. 49 

UCHWAŁA NR 47 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru członków do Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia z grupy nauczycieli 

akademickich, na kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r.  

 Na podstawie § 69 ust. 3 i 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190), zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367 z późn. zm.) i uchwały nr 43 Rady 

Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 

trybu zgłaszania i sposobu wyboru kandydatów z grupy nauczycieli akademickich na 

członków Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów geologia poszukiwawcza, geologia 

stosowana i geologia na kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r. (DWG 

z 2020 r. poz. 45) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się na członków Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów geologia 
poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia z grupy nauczycieli akademickich, na 
kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r. następujące osoby:  
1) dr hab. Ewa Durska – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Michał Ginter;  

3) dr Marcin Górka; 

4) dr hab. Paweł Łukaszewski; 

5) dr Agnieszka Marcinowska;  

6) dr hab. Dorota Porowska; 

7) dr hab. Paweł Rydelek; 

8) dr hab. Marcin Szymanek; 

9) dr Joanna Uroda; 

10) dr hab. Jan Wierchowiec, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


